
ZARZĄDZENIE NR K/14/2022 
BURMISTRZA POGORZELI  

z dnia 25 maja 2022 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenie zasad ewidencji wydatków realizowanych w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na  zagrożenie REACT-EU 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.            
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), oraz zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342). 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości dla realizacji Grantu PPGR pn. „Wsparcie 
dzieci  rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” oraz dla realizacji projektu grantowego     
„Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

 

 

 


